Uitslag 2e selectie paarden Z2 dressuur te Oranjewoud (3 en 4 juni 2022) met plaatsingspunten

Dit is nog GEEN einduitslag. De afvaardigingslijst wordt apart op onze site gepublicieerd.
Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (210 Z2 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang

z2/p

Cnr Ruiter

1 904977KH Jacob Van der Heide

2 924439WC Wendy Okkema

3 92596310 Sam Oudhof

4 948972AW Zara van der Werff

5 942379)) Sytske De Jong

6 951649LW Flore Woerts

7 80991210 Annemarieke OIff

8 950296SE Bennie Van Es
895953KS Krista Sijtsma
877114XV Sofi Vaisdanen
861531FK Griet Koopmans
853744ER Marit Reilink
804883HR Agnietha Van Rijs
788469UH Amber Hoogeveen
787752GV Amarins Veenstra
729231ED Doutsen Dotinga
628096BJ Sanne Jellema

Paard

Key To B Fabulous

Stal Okkema's Willem
lzzy-Lo Forét

Amaretto

Just A Dream N.

Bube

lkwist't

Stal Okkema's Yeske
Kennaminka

Xenia S.B.

Frost Jack

Emilio

Handsome

MGPNGP Nina fan Up to Date
Gino-m

Eros

Berend Fan It Swellenést

Vereniging

Stoeterij Horsea
Raerderhimruters, RV.
Tjongerruiters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Boarnruters, RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Gaasterland, RV. HSV
Dunruters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Radboudruiters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Radboudruiters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Stoeterij Horsea
Gaasterland, RV. HSV
Trynwalden, RV.
Radboudruiters, RV.

Cat.

Z2
z2
Z2
z2
Z2
z2
Z2
z2
Z2
z2
Z2
z2
Z2
z2
Z2
z2
Z2

tot.ptn

W U U U U U U U U U U U U U U U U

30,00
28,24
26,47
24,71
22,94
21,18
19,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



